و پس از آن به دروس خارج آیات عظام: آقای بروجردی (مدّتی اندک)، آقای شریعتمداری و آقای گلپایگانی حاضر شد و نیز در بیت آیت‌الله بروجردی به کار ترجمه نامه‌های انگلیسی و اردو پرداخت و گاه از سوی معظم له برای تبلیغ دین به خارج از کشور اعزام می‌شد و در بازگشت مورد تقدیر ایشان قرار می‌گرفت. در سال ۱۹۶۱م (۱۳۳۹ش) از سوی آیت‌الله العظمی حکیم برای سرپرستی «مرکز تبلیغی بلال» و هدایت دینی شیعیان آفریقا به دارالاسلام (تانزانیا) رفت و مدّت شش سال در آنجا اقامت گزید و در تمام کشورهای آفریقایی به زبان‌های انگلیسی، گجراتی، اردو، سواحیلی و عربی به تبلیغ اسلام پرداخت.